
Uchwała nr V/22/03 
Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 29 stycznia 2003 roku 

 
w sprawie ustalenia składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

 
Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z roku 2001 Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz § 44 ust. 3 Statutu Powiatu 
Wrocławskiego Rada Powiatu uchwala: 
 

§1 
 
Wybiera się na Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury i Sportu radną 
Panią Mari ę Wilk . 
 

§2 
 
Powołuje się na pozostałych członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu radnych: 
 
Panią:   Irenę Drozd-Dworak 
Panów  Krzysztofa Kurpiela 

  Romana Potockiego. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


